

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stanoviště kontejnery Weilova

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
ELITT stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			182 066,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	182 066,20	21,00%	38 233,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	220 300,10

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Stanoviště Kontejnery Weilova**

Místo:

Datum: 29.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		182 066,20
HSV - Práce a dodávky HSV		182 066,20
1 - Zemní práce		69 425,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce		39 217,42
5 - Komunikace pozemní		22 541,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		17 308,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		23 087,50
998 - Přesun hmot		10 486,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stanoviště kontejnery Weilova

Místo: Datum: 29.11.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 182 066,20

D HSV Práce a dodávky HSV 182 066,20

D 1 Zemní práce 69 425,30

1	K	162251102R00	Zemní práce - rypadlo pásové 1,5t	kpl	1,000	32 900,00	32 900,00
	VV		zemní práce rypadlo pásové včetně obsluhy				
	VV		rozvoz podkladních štěrků pod dlažbu				
	VV		skrývka ornice do 20 cm				
	VV		vybourání stávajících ohrub				
	VV		nákládání vykopané zeminy k odvozu - 7 m3				
	VV		svahování a úprava terénu kolem nového ohrubníku				
	VV		1		1,000		
2	K	162251102R01	Zemní práce - hutnicí deska vibrační	kpl	1,000	1 640,00	1 640,00
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/spaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,050	712,00	5 731,60
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	14,460	1 845,00	26 678,70
5	K	181912111R00	Ruční úprava pláně ve svahu a zatravnění	m2	5,500	450,00	2 475,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 217,42

6	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	1,000	867,60	867,60
7	M	59228407R00	palisáda tyčová hranatá betonová 160x160mm v 400mm přírodní	kus	6,999	61,40	429,74
	VV		0,77*9,09 'Přepočtené koeficientem množství		6,999		
8	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	5,800	1 461,60	8 477,28
9	M	59228414R00	palisáda tyčová kruhová betonová 160x160mm v 600mm přírodní	kus	12,000	455,00	5 460,00
	VV		2,0997375328084*5,715 'Přepočtené koeficientem množství		12,000		
10	M	59228414R01	palisáda tyčová kruhová betonová 160x160mm v 1000mm přírodní	kus	25,000	455,00	11 375,00
11	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	2,300	1 836,00	4 222,80
12	M	59228415R00	palisáda tyčová kruhová betonová 160x160mm v 1200mm přírodní	kus	15,000	559,00	8 385,00
	VV		2,6246719160105*5,715 'Přepočtené koeficientem množství		15,000		

D 5 Komunikace pozemní 22 541,40

13	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,000	644,00	11 592,00
14	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	19,800	553,00	10 949,40
	VV		18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,800		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 308,40

15	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	4,000	2 001,00	8 004,00
	VV		podkladní štěrkopísek tl. 50mm pod dlažbu				
	VV		4		4,000		
16	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	2,800	3 323,00	9 304,40
	VV		štěrková vrstva tl. 200mm pod dlažbu				
	VV		14*0,2		2,800		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 087,50

17	K	916131212	Osazení silničního ohrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	10,000	724,00	7 240,00
18	M	59217026	ohrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	10,000	300,00	3 000,00
	VV		9,80392156862745*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,000		
19	K	953946111R01	Zajištění stávající šachty	kpl	1,000	8 475,00	8 475,00
20	K	113202111	Vytrhání ohrub krajníků ohrubníků stojatých	m	5,500	795,00	4 372,50

D 998 Přesun hmot 10 486,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	13,967	280,00	3 910,76
22	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	11,912	552,00	6 575,42